



SPARC HOLDING ApS

Jellingvej 9
7100 Vejle

CVR-nr. 36202017

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2023

Heino Walther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SPARC HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 1.380.814, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 3.270.310, og en egenkapital på kr. 2.399.844.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		-18.528	-16.316
Driftsresultat		-18.528	-16.316
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.615.772	872.250
Andre finansielle indtægter		1.015	36.319
Finansielle omkostninger		-217.445	-10.527
Resultat før skat		1.380.814	881.726
Skat af årets resultat		0	-2.501
Årets resultat		1.380.814	879.225
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	114.400
Ekstraordinært udbytte		800.000	959.639
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		193.272	192.250
Overført resultat		387.542	-387.064
Resultatdisponering		1.380.814	879.225

Der er efter regnskabsårets udløb blevet udloddet kr. 500.000 i ekstraordinært udbytte.

SPARC HOLDING ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		441.430	248.159
Finansielle anlægsaktiver		441.430	248.159
Anlægsaktiver		441.430	248.159
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		222.500	0
Andre tilgodehavender		20	0
Tilgodehavender		222.520	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		933.626	1.096.055
Værdipapirer og kapitalandele	1	933.626	1.096.055
Likvide beholdninger		1.672.734	606.703
Omsætningsaktiver		2.828.880	1.702.758
Aktiver		3.270.310	1.950.917

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		416.430	223.159
Overført resultat		1.933.414	1.545.872
Udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital		2.399.844	1.933.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til kapitalinteressere		857.562	0
Selskabsskat		0	7.363
Anden gæld		8.904	6.123
Kortfristede gældsforpligtelser		870.466	17.486
Gældsforpligtelser		870.466	17.486
Passiver		3.270.310	1.950.917
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Ekstra- ordinært udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	223.159	1.545.872	114.400	0	1.933.431
Foreslået udbytte	0	0	0	0	800.000	800.000
Betalt udbytte	0	0	0	-114.400	0	-114.400
Årets resultat	0	193.271	387.541	0	0	580.812
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-800.000	-800.000
Egenkapital 31. december 2022	50.000	416.430	1.933.413	0	0	2.399.843

Noter

1. Værdipapirer og kapitalandele

For selskabets investeringer i børsnoterede aktier er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 525 i urealiserede kursgevinst samt kr. 90.880 i urealiserede kurstab. Beløbene er medtaget under henholdsvis andre finansielle indtægter og andre finansielle omkostninger.

For selskabets investeringer i børsnoterede obligationer er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 52.447 i urealiserede kurstab. Beløbet er medtaget under andre finansielle omkostninger.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.